Заведующей МБДОУ г. Иркутска детского сада №15
М.А.Звягинцевой

от _________________________

________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________________________________________________________

дом. тел.: ___________________

моб. тел.: ___________________

раб. тел. : ___________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка  _________________________________________
_____________________________________________________________________
(Ф. И О., дата рождения)

в списки воспитанников МБДОУ г. Иркутска детского сада №15 с ____________
За содержание ребенка обязуюсь платить в срок.

С Уставом учреждения, лицензией на правоведения образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)

«___» _____________ 20___г.                                              ______________

                                                                                                                                 (подпись)
Дополнительные сведения ____________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________